
 

海老名市立地適正化計画（一部改定案）の 

パブリックコメント実施結果について 

 

１ 結果概要 

 〇募集期間  

令和５年 12 月 22 日（金）から令和６年１月 22 日（月）まで（32 日間） 

 〇意見件数 

２名 

 〇提出意見 

２件 

 

２ 意見及び意見に対する考え方 

№ 意見の内容（要旨） 
意見に対する考え方及び 

計画への反映 

１ 

エ ネ ル ギ ー 革 命 を 実 現 す る た

め、海老名市を実証実験の場とし

て、相模川に浮体式発電機を設置

することを検討してほしい。 

ご意見として賜ります。 

２ 

コンパクトシティは人口減少の

日本には欠かせない都市づくりの

考え方であるので、積極的に推進

していただきたい。 

ご意見として賜ります。 

本計画に基づき、既存ストック

を活用したコンパクトなまちづく

りを推進してまいります。 

 


